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Příjemce dodávky: KITT6, p.o.  
Kontaktní osoba: Vladimír Šuvarina Spojení:   
 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
 
Na výše uvedenou adresu objednáváme:  
Kompletní řešení od výrobce HPE. Vybrané prvky jsou nástupci stávajících prvků uvedených v poptávce na nákup 
enterprise switchů pro update CORE propojovací infrastruktury hlavní budovy úřadu Městské části Praha 6. 
Celé řešení je navrženo tak, aby odpovídalo zadání této poptávky. Vybrané prvky jsou adekvátními náhradami uvedených. 
Core switch je v nabídce nahrazen stackem ze dvou stejných switchů. V konfiguraci do stacku bude docíleno plně 
redundantního řešení, které odpovídá požadavkům odběratele. Splňuje i všechny požadavky v přílohách poptávky. 
 
Záruky na switche jsou „Limited Lifetime Warranty (LLW)“, tedy 60 měsíců od oznámení „End of Support“, který zatím 
oznámen nebyl. Délka záruky je tedy delší, nežli je poptáváno. Záruka je NBD exchange. V rámci dodávky garance zajištění 
náhradního switch druhý den po dobu 60 měsíců přímo dodavatelem. 
 
Switche core mají záruku 60 měsíců - NBD Exchange přímo od výrobce formou dokoupení rozšíření supportu na tyto 
switche. Součástí je i všechno požadované a potřebné příslušenství pro propojení, a to jak pro stackování switchů v 
jednotlivých patrech, tak pro propojení skrze optickou infrastrukturu (MM 850nm) 
Pro splnění požadavků, nejsou třeba žádné další licence. 
Switche jsou nabízeny nové, určené pro český trh. 
V rámci dodávky bude provedeno základní zaškolení, konfigurace jednoho stacku, ukázkové napojení na IMC, otestování 
požadované redundance. 
 
Předmět dodávky je realizován v projektu „Posílení kybernetické bezpečnosti IS ÚMČ Praha 6“ realizovaného ve výzvě č. 
10 „eGovernment a kybernetická bezpečnost – SC 1.1 (VRR)“ Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č.: 
CZ.06.01.01/00/22_010/0004406. Na fakturu uveďte název a reg. č. projektu. 
 
Dodavatel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této objednávky, nejméně však do 31. 12. 2035, 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této objednávky včetně účetních 
dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této objednávky, nejméně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel dodržet. 



 
Sumář nabízených komponent: 
Patrové switche 
24x JL727A HPE Aruba 6200F 48G CL4 4SFP+370W Swch 
16x J9150D HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR 
26x J9281D HPE Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 
Core „stack“ switch + příslušenství + záruka 
2x R8S92A HPE Aruba 6300M 24p SFP+ LRM 2p50G 2p25G Sw 
4x JL085A HPE Aruba X371 12VDC 250W PS 
4x JL085A#ABB HPE Aruba X371 12VDC 250W PS EU en 
2x R0M46A HPE Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable 
2x H64H2E HPEAruba 5Y FC NBD Exch 6300M24p SFP+ SVC 
24x J9150D HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR 

 
Termín plnění: 31. 7. 2025 
Cena sjednaná dohodou ve výši: 2 198 000,00 Kč bez DPH 
 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení 
práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky 
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí 
být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21 
dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející. Dodavatel bere na 
vědomí, že objednatel preferuje faktury v souladu s národním standardem pro elektronickou fakturaci 6 ISDOC a vyhrazuje si 
právo faktury v jiném formátu odmítnout. 
 

 Objednatel je plátcem DPH. 
  V Praze dne:  

 
 

 
 
 Vladimír Šuvarina 
 ředitel 
 
 
Vystavil: Vladimír Šuvarina, ředitel 
Akceptace dodavatelem: Datum: 
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.  

 
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost 
právního jednání. 
Způsob zadání této objednávky je v souladu s příkazem ředitele a zřizovatele k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

  




